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Схема планировочной организации

Заказчик: 

Схема планировочной организации земельного участка

К.уч.Изм. Подп.№докЛист Дата

П
Стадия ЛистовЛист

Разработ.

СПОЗУ
Строительство жилого дома по адресу:

Аэродромное шоссе, *** в г.Севастополе

7,6

17
,2

3,0
Д

4

4

2

7,1
5,3

5,2

12,0

2,3

3,0
4,9

5,6

1,2

3,5
3,0

1

А
Б

1 А

4,2

2

каменный забор
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Наименование зданий (сооружений)

Экспликация  зданий и сооружений

помещ.
№

2м

176,7

примечание

Аэродромное шоссе

Условные обозначения
граница землеотвода

ограждение

2

покрытие из тротуарной плитки

парковочное место автомобиля

деревья

Жилой дом

Площадь,
застройки

газон
автомобильный проезд

2

3

Технико-экономические показатели

Примеч.КоличествоНаименованиеПоз. Ед.изм.

4

Площадь застройки

Этажность шт

м²

Общая площадь жилого дома м²

м³Строительный объем

1 176,7

2
283,2

1158,0

2,7

земельного участка М1:500

1.Размеры на схеме планировочной организации земельного участка представлены в метрах.
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